[image: image1.png]

                                             Новгородская область

Боровичский район
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖЕЛЕЗКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.07.2021 г.
	№  85

                                                   д.Железково
Об отмене  Порядка осуществления контроля за соблюдением федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органов внутреннего муниципального финансового контроля.
               В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Железковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Порядок осуществления контроля за соблюдением федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением Администрации 28.09.2018 № 104 отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Железковского сельского поселения.
Глава администрации:                                          Т.А. Долотова